

क्र.झोपुप्रा/तह-१(वि.क.)/श्रीशिवनेरीसह.गृह./कावि- २५७८८ दिनांक: **0 6 JUN 2023**

जाहीर सूचना

याद्वारे कळविण्यात येते की, खालील तक्त्यात नमूद मिळकत महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मूलन व पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ चे कलम १४(१) अन्वये झोपडपट्टी पुनर्वसन योजना राबविण्यासाठी भूसंपादन करण्याबाबतचा प्रस्ताव या कार्यालयास प्राप्त झाला आहे. सदरचा प्रस्ताव श्री. शिवनेरी (एसआरए) सहकारी गृहनिर्माण संस्था (नियो.) या संस्थेसाठी आहे.

अ.	गावाचे व	न.भू.क्र.	मिळकत	भूसंपादन	मिळकत पत्रिकेनुसार
क्र.	तालुक्याचे नांव		पत्रिके प्रमाणे	करावयाचे	जिमनमालकाचे नाव
			क्षेत्र (चौ.मी.)	प्रस्तावित क्षेत्र	
				(चौ.मी.)	
8	मौजे-मरोळ	११४	८९०.००	03.585	ए. जे. वाडीया
	तालुका-अंधेरी				ए.डी.सि.पि.वाडीया
	*				जहांगीर ए.सि.वाडीया
					मेरी.सि.पि.वाडीया
					रुढी सि.पी.वाडीया
					शेरु ए.सि.वाडीया
					इतर हक्क - भाडेपट्टा करार
					कादीर अमिर चुनावाला
एकूण			690.00	082.60	
			चौ.मी.	चौ.मी.	· ·

उपरोक्त नमूद मिळकत भूसंपादन करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीतांची हरकत असल्यास, त्यांनी आपली हरकत सदर जाहीर सूचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून ३० दिवसाच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाकडे लेखी दाखल करूणेबाबत कळविण्यात येत आहे.

> स्तिश लोखंडे) मुख्य कार्यकारी अधिकारी झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण



No.SRA/Tah-1(S.C.)/shri Shivneri CHS/

25789

Date:

0 6 JUN 2023

PUBLIC NOTICE

It is hereby informed that this office has received a proposal to acquire land for implementation of Slum Rehabilitation Scheme under Section 14(1) of the Maharashtra Slum Areas (Improvement, Clearance & Redevelopment) Act, 1971 as mentioned in the table below. The proposal is for Shree Shivneri (SRA) CHS.

Sr.	Village &	CTS	Area as per	Area to be	Name of Land Owner
No.	Taluka	No.	Property Card	acquired	as per Property Card
			(Sq. Mtr.)	(Sq. Mtr.)	
1	Village -Marol	114	890.00	842.80	A.J. Wadia
	Taluka Andheri				A.D.C.P.Wadia
					Jahangir A.C.Wadia
	*				Merry C.P.Wadia
					Rudhi C.P.Wadia
					Sheru A.C.Wadia
					Lease Holder – Lease
					deed Kadir Amir
					Cḥunawala
Total			890.00	842.80	
			Sq.mtr.	Sq.mtr	

Land owner or anybody who claims to have any right, title or interest (if any) is having any objection in respect of the proposed acquisitation of the aforesaid property, may submit written objection to Slum Rehabilitation Authority within a period of 30 days from the date of publication of this notice.

(SATISH LOKHANDE)
CHIEF EXECUTIVE OFFICER
SLUM REHABILITATION AUTHORITY